

					


	



		
			

	



	
				
			
				
					
		
					
						English
					
				





				

				
					
						
															






	Vyhledávání
	
				
		
		
				Vyhledavač tonerů
		Rozšířené hledání	

		
		
			
		

		
			Hledat
		

	




	

	
	Obsah košíku

			Košík je prázdný		






				
			
		
	


	
		Hlavní navigace

		
			
				
						
															
									Katalog
								
																											
	
	
		Akční nabídky	
	
			
						Speciál Jaro
					
	
						Akční zboží
					
	
						Eko produkty
					
	Reklamní předměty


	


	
							
								
									Přihlášení								
								
									
										

	
		
			
					Přihlášení			

			
									Registrace							

		

		
	Obsah košíku

			Košík je prázdný		




	



									

								

							

						


				
			


															
					
			Papír
					
			Kancelářský papír
		
	
			Recyklovaný papír
		
	
			Speciální papír
		
	
			Fotopapír
		
	
			Barevný papír
		
	
			Tabelační papír
		
	
			Kotoučky do pokladen
		
	
			Plotterový, pauzovací, uhlový papír
		
	
			Vizitkové kartony
		
	
			Bloky
		
	
			Manažerské bloky, zápisníky
		
	
			Sešity
		
	
			Záznamní knihy
		
	
			Tiskopisy
		
	
			Poznámkové bločky
		
	
			Samolepicí bločky
		
	
			Univerzální diáře
		
	
			Plánovací mapy
		


	
	
			Archivační potřeby
					
			Šanony, pořadače
		
	
			Archivační krabice
		
	
			Rozlišovače
		
	
			Euroobaly, zakládací desky
		
	
			Desky na dokumenty, spisovky
		
	
			Aktovky na dokumenty
		
	
			Boxy na dokumenty
		
	
			Rychlovazače
		
	
			Podpisové a třídicí knihy
		
	
			Katalogové knihy
		
	
			Desky s klipem, psací podložky
		
	
			Vizitkáře
		
	
			Závěsné zakládací desky
		
	
			Kartotéky na závěsné desky
		
	
			Kožené desky, portfolia
		
	
			Stojánky, odkladače, zásuvky
		


	
	
			Psací potřeby
					
			Jednorázové propisky
		
	
			Propisky, kuličková pera
		
	
			Multifunkční propisky
		
	
			Rollery
		
	
			Psací soupravy
		
	
			Náplně do psacích potřeb
		
	
			Tužky
		
	
			Mikrotužky, versatilky
		
	
			Tuhy do mikrotužky
		
	
			Zvýrazňovače
		
	
			Popisovače
		
	
			Mikrofixy, linery
		
	
			Pastelky, křídy, voskovky
		
	
			Luxusní psací potřeby
		


	
	
			Drobné kancelářské potřeby
					
			Děrovačky, sešívačky, nůžky
					
			Děrovačky na papír
		
	
			Sešívačky
		
	
			Soupravy
		
	
			Rozešívače
		
	
			Drátky do sešívačky
		
	
			Řezačky na papír
		
	
			Kancelářské nůžky
		
	
				Celý přehled kategorie
			


	
	
			Drobné potřeby
					
			Kancelářské sponky
		
	
			Kancelářské klipy
		
	
			Ořezávátka
		
	
			Gumičky
		
	
			Řezací podložky
		
	
			Gumy
		
	
			Podložky na stůl
		
	
				Celý přehled kategorie
			


	
	
			Lepidla, lepicí potřeby
					
			Lepicí tyčinky
		
	
			Lepicí strojky, rollery
		
	
			Vteřinová lepidla
		
	
			Tekutá lepidla
		
	
			Lepidla ve spreji
		
	
			Samolepicí pásky, izolepy
		
	
			Oboustranné lepicí pásky
		
	
				Celý přehled kategorie
			


	
	
			Korekční a opravné pomůcky
		
	
			Razítka, barvy a polštářky
		
	
			Školní a výtvarné potřeby
		


	
	
			Tonery, cartridge
					
			Tonery pro laserová zařízení
		
	
			Alternativní tonery a cartridge
		
	
			Cartridge pro inkoustová zařízení
		
	
			Barvicí pásky
		


	
	
			Kancelářská technika
					
			Skartovačky a příslušenství
		
	
			Kroužkové vazače, termovazače
		
	
			Spotřební materiál pro vazače
		
	
			Laminátory, laminovací fólie
		
	
			Kalkulačky
		
	
			Multifunkční tiskárny
		
	
			USB flash disky, paměťové karty
		
	
			Pevné disky
		
	
			CD, DVD, Blu-ray
		
	
			Příslušenství k CD, DVD
		
	
			Klávesnice, myši
		
	
			Podložky pod myši, klávesnice
		
	
			Tašky na notebook
		
	
			Příslušenství k tabletům
		
	
			Stojany pod techniku
		
	
			Štítkovače, pásky
		
	
			Sluchátka a reproduktory
		
	
			Detektory, počítačky bankovek
		
	
			Baterie, nabíječky
		
	
			Prodlužovačky, PC kabely
		


	
	
			Prezentace, tabule
					
			Flipchart, tabule
		
	
			Fotorámečky
		
	
			Ukazovátka
		
	
			Vitríny
		
	
			Špendlíky a napínáčky
		
	
			Magnety
		
	
			Stojany, rámy na plakáty
		
	
			Piktogramy
		
	
			Dveřní informační tabulky
		
	
			Odkladače na prospekty
		
	
			Prezentační stojany a držáky
		
	
			Panely a kapsy do stojanů
		
	
			Panely a kapsy samostatné
		
	
			Stojánky na vizitky
		
	
			Visačky, jmenovky, šňůrky
		
	
			Projekční plátna
		
	
			Fólie do projektorů
		


	
	
			Balicí potřeby
					
			Obálky
		
	
			Samolepicí etikety
		
	
			Otvírače dopisů
		
	
			Krabice, tubusy
		
	
			Fólie, výplně, balicí papíry
		
	
			Váhy na dopisy
		
	
			Zvlhčovače prstů
		
	
			Balicí pásky
		
	
			Páskovací systém
		
	
			Motouzy, provázky
		
	
			Etiketovací kleště
		
	
			Zipové sáčky
		
	
			Mikrotenové tašky a sáčky
		
	
			Papírové tašky, dárkové balení
		


	
	
			Občerstvení
					
			Káva
		
	
			Občerstvení ke kávě
		
	
			Čaje
		
	
			Mléko, smetana
		
	
			Cukr, dochucovadla
		
	
			Minerální, stolní vody
		
	
			Limonády, Cola, Pepsi
		
	
			Ochranné nápoje
		
	
			Ledové čaje
		
	
			Džusy
		
	
			Sirupy
		
	
			Vína
		
	
			Pivo
		
	
			Šumivá vína, sekty
		
	
			Destiláty, alkoholické nápoje
		
	
			Slané tyčinky, arašídy, chipsy
		
	
			Sušenky, oplatky
		
	
			Bonbóny, čokoláda, žvýkačky
		
	
			Sušené ovoce
		
	
			Cereálie, zdravé mlsání
		


	
	
			Kuchyňské potřeby
					
			Automaty na espresso, kávovary
		
	
			Rychlovarné konvice
		
	
			Termosky
		
	
			Lednice
		
	
			Mikrovlnné trouby
		
	
			Filtrační konvice
		
	
			Skleněné nádobí
		
	
			Porcelánové nádobí
		
	
			Cukřenky, slánky
		
	
			Příbory
		
	
			Nože, otvíráky
		
	
			Jednorázové nádobí
		
	
			Kuchyňské doplňky
		


	
	
			Úklid a drogerie
					
			Hygiena
					
			Toaletní papíry
		
	
			Papírové ručníky
		
	
			Papírové kapesníky
		
	
			Kuchyňské utěrky v roli
		
	
			Mýdla
		
	
			Solvina, mycí pasty
		
	
			Krémy na ruce
		
	
				Celý přehled kategorie
			


	
	
			Čisticí prostředky
					
			Prostředky na toalety
		
	
			Univerzální a dezinfekční prostředky
		
	
			Prostředky na nádobí
		
	
			Přípravky do myček nádobí
		
	
			Prostředky na nábytek
		
	
			Prostředky na sklo a okna
		
	
			Prostředky na praní
		
	
				Celý přehled kategorie
			


	
	
			Ochranné pomůcky
					
			Bezpečnostní nože
		
	
			Ochranné oděvy
		
	
			Přilby a respirátory
		
	
			Ochranné brýle
		
	
			Chrániče sluchu
		
	
			Ochranné a pracovní rukavice
		
	
			Lékárničky, první pomoc
		


	
	
			Úklidové pomůcky
					
			Vysavače
		
	
			Mopy, smetáky
		
	
			Houbičky na nádobí
		
	
			Úklidové utěrky, hadříky
		
	
			Rukavice
		
	
			Hadry na podlahu
		
	
			Pytle na odpadky
		
	
				Celý přehled kategorie
			


	
	
			Dezinfekce, roušky, respirátory
		
	
			Auto-moto
		


	
	
			Nábytek
					
			Kancelářské židle
		
	
			Konferenční židle
		
	
			Sedací soupravy
		
	
			Podložky pod židle, podpěrky chodidel
		
	
			Kancelářské stoly
		
	
			Pojízdné stolky, skříňky
		
	
			Zásuvkové systémy, kartotéky
		
	
			Regály
		
	
			Schránky na klíče
		
	
			Věšáky, ramínka
		
	
			Hodiny
		
	
			Prodlužovačky
		
	
			Lampičky, žárovky
		
	
			Přepravky, boxy
		
	
			Odpadkové koše
		
	
			Stupátka, schůdky, vozíky
		
	
			Nářadí
		
	
			Sejfy, poštovní schránky
		
	
			Pokladny
		
	
			Lékárničky
		
	
			Speciální pásky, spreje
		
	
			Čističky vzduchu
		
	
			Ventilátory, klimatizace
		
	
			Přímotopy
		


	


			

			
		

	




		



	
			
			
			


			
		Jarní speciál
	Sezóna zahrady s Activa+
	Ukažte se ve WOW barvách
	Jarní svěžest za akční ceny



	
					
				
	[image: Jarní speciál]


			

					
				
	[image: Sezóna zahrady s Activa+]


			

					
				
	[image: Ukažte se ve WOW barvách]


			

					
				
	[image: Jarní svěžest za akční ceny]


			

			






	Potřeby pro kancelář i home office
		
		
			
				
					[image: Široký sortiment kancelářských potřeb - vše skladem]
				

				
					Široký sortiment, vše skladem				

			

		
	
	
		
			
				
					[image: Kancelářské potřeby druhý den u vás]
				

				
					Druhý den přímo na váš stůl				

			

		
	
	
		
			
				
					[image: Doprava zdarma k nákupu potřeb pro kancelář nad 1790 Kč]
				

				
					Doprava zdarma nad 1 790 Kč				

			

		
	
	
		
			
				
					[image: Soutěže, akce, dárky - kancelářské potřeby Activa]
				

				
					Akce, soutěže, dárky				

			

		
	
	
		
			
				
					[image: Prozkoumejte výhody nákupu kancelářských potřeb Activa]
				

				
															
					Prozkoumejte
další výhody				

			

		
	






	
		
			
							
										
	[image: Registrace]


				

							
										
	[image: Nákupní rádce]


				

							
										
	[image: Activa plus děkovací]


				

						

		

	




			

			
				
					

			
		Nejoblíbenější kategorie

		
			
				
											
							
								
									[image: ]
									Úklid a drogerie

										Pytle na odpadky
	Toaletní papír
	Univerzální čističe a dezinfekční prostředky
	Prostředky na mytí nádobí
	Mýdla


																		...a mnoho dalšího

																	

							

						

											
							
								
									[image: ]
									Občerstvení

										Mléko a smetana do kávy
	Minerální a stolní vody bez příchutě
	Mletá a zrnková káva
	Ovocné čaje
	Sušenky a oplatky


																		...a mnoho dalšího

																	

							

						

											
							
								
									[image: ]
									Papír

										Kancelářský papír
	Samolepicí bločky
	Kotoučky do pokladen a terminálů
	Kroužkové bloky
	Samolepicí záložky


																		...a mnoho dalšího

																	

							

						

											
							
								
									[image: ]
									Archivační potřeby

										Euroobaly
	Plastové pákové pořadače
	Spisové desky s drukem
	Spisové desky s chlopněmi
	Psací podložky a desky s klipem


																		...a mnoho dalšího

																	

							

						

											
							
								
									[image: ]
									Balicí potřeby

										Bílé obálky
	Balicí pásky
	Recyklované obálky
	Samolepicí kulaté etikety
	Provázky a motouzy


																		...a mnoho dalšího

																	

							

						

									

				

				

			

		

	


 				

			

		

		
			

	
		
			
					Přihlášení			

			
									Registrace							

		

		
	Obsah košíku

			Košík je prázdný		




	



							

			
			 			
				
	
	
		
		
			Přihlásit
		

	



Zapomenuté heslo
			

						
			
				Nakupovat v e-shopu mohou jak firmy a živnostníci, tak i soukromé osoby bez IČO.

				Chci vědět víc
			

		
				



	
				
			[image: Pilot G-2 - gelový roller]


			[image: Pilot Frixion Clicker 07 - roller]


				

	



					
	



		

	
		
			
				
					
	
		
							O nás
					

			
					Kontakty
				
	
					O společnosti
				
	
					Pomáháme
				
	
					Členství, certifikáty
				
	
					Magazín ACTIVA
				
	
					Volná místa
				


	



					
	
		
							Pro zákazníky
					

			
					Doprava a platba
				
	
					Jak nakupovat
				
	
					Vrácení zboží a reklamace
				
	
					E-fakturace
				
	
					Náhradní plnění
				
	
					Věrnostní program
				


	



					
	
		
							Nákupní rádce
					

			
					Papír
				
	
					Skartovačky
				
	
					Archivační potřeby
				
	
					Obálky
				
	
					Tonery
				
	
					Tabule
				


	



					
	
		
							Služby
					

			
					Reklamní předměty
				
	
					Bibelot - psací potřeby
				
	
					Stockist - nábytek, svítidla
				
	
					Activacek.cz - školní potřeby
				
	
					Kancelářské potřeby Activa
				
	
					Kancelářský nábytek Hobis
				


	



				
				
				
					
						Kontaktujte nás

													+420 286 007 161
													+420 286 007 150
												

						E-mail: obchod[at-sign]activa[dot-sign]cz
					

					
						Přidejte se k nám

							
								[image: LinkedIn]
							
	
								[image: YouTube]
							
	
								[image: Facebook]
							


					

					
						
						[image: Pečeť IEA 2019 - 1.místo]
						

					

				

				
				
					
						
									Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



						

					

					
						© 2024 ACTIVA spol. s r.o.

						Developed by Nextup

					

				

			

		

	




		


        


        

                        
            

            

            

        


                

            

                
                


                

								                
                

                

                                                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


          


        






					
	
		
		
			
					
												Na vašem soukromí nám záleží
					


					
					K provozování webu activa.cz využíváme takzvané cookies. Cookies jsou soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a k zajištění vaší maximální spokojenosti. Více o cookies najdete v  Zásadách ochrany osobních údajů.


Souhlas s používáním cookies udělíte kliknutím na tlačítko „OK“.  


					


					
						Nastavení						OK					


					
												Souhlas můžete odmítnout  zde 					

			

		
		

	


		
								
		
		
		
		
		
					
		
		
		
		

		

  
    
							
																
							×
						
									

			      
        	
		Potrebyprokancelar.cz se změnily na obchod.activa.cz


		Od dubna 2021 se e-shop obchod.activa.cz otevřel i pro nefiremní zákazníky. Nakupovat zde může každý bez ohledu na to, zda má nebo nemá IČO. Nakupujte kancelářské potřeby ještě výhodněji. Máme pro vás širší nabídku a více akcí.


		Prohlédnout nabídku

		[image: ]
	

      

			    

  








		

  
    
							
																
							×
						
									

			      
        	
	
		Reklamni.activa.cz se změnily na obchod.activa.cz


		Od února 2022 najdete nabídku reklamních předmětů na stránkách obchod.activa.cz/reklamni-predmety/. Návrh, výrobu a distribuci reklamních předmětů zajišťujeme pro firemní zákazníky, které pravidelně zásobujeme kancelářskými potřebami.


		Prohlédnout nabídku

	


      

			    

  








	